

Antalya kampı başladı

SPOR

KARAKARTALLAR, lige hazırlıklarını milli maç için verilen aranın ardından Antalya kampında sürdürüyor. Siyah-Beyazlı ekip Xanthe Resort Hotel'de akşam idmanı ile antrenmanlara başladı. Beşiktaş Alanyaspor'la hazırlık maçı yapacak.



Beşiktaş, hazırlıklarına Antalya'da devam ediyor. Side Xanthe Resort Hotel'de akşam idmanı yapan siyah-beyazlılar, takım halinde yapılan ısınma koşularının ardından 10 istasyondan oluşan parkurda tempolu çalı-

şma yaptı. 1 saatlik istasyon çalışmasının ardından yapılan çift kale maçla antrenman sona erdi. Milli takım kamplarında bulunan oyuncuların yanı sıra tedavileri devam eden Mustafa Pektemek, Muhammed Demirci, Mehmet Akgün ile izinli olan İbrahim Toraman ve Olcay Şahan idmana ka-

tılmadı. Kafileye başkanlık eden Futbol Komitesi Üyesi Ahmet Kavalcı ile Beşiktaş Şirketler Grubu Koordinatörü Gökhan Sarı antrenmanı birlikte izledi. Beşiktaş, Perşembe günü 10.00'da basına kapalı yapacağı idmanın ardından 16.00'da Alanyaspor'la hazırlık maçı yapacak.

"Parasını alacak"

SPOR

BEŞİKTAŞ Başkanı Orman, bir televizyon kanalına katıldığı programda yaptığı konuşmasında Quaresma'nın 3 milyon Euro'ya indirdiği yıllık ücretini yeniden 3 milyon 750 bin Euro'ya çıkardığını açıkladı ve "O defter kapandı. Parasını alacak ama sadece düz koşu yapacak" dedi.



Beşiktaş Başkanı Fikret Orman, bir televizyon kanalında katıldığı programda daha önce affedilmesinin gündeme geldiği söylenen Quaresma hakkında şu sözleri söyledi: "Göreve ilk geldiğimizde 'üç ay sonra kaçar gider' yorumları yapıyordu. Ben ve yönetimim cu-

martesi-pazar dahil her gün kulüpteyiz. Yıldırım Demirören yedi ayda kulübe harcadığım mesaiyi belki sekiz yılda harcamıştır. Son üç ayda cebimizden verdiğimiz para 20 milyon lirayı geçti. Önceki yönetimler, sekiz yılda 100 milyon lira koymuştu. "Gelirlerimizin birçoğu temditli durumda... Yayın gelirleri, bilet

gelirleri, isim hakları neredeyse bütün gelirlerimiz temditli. Bu zor duruma rağmen kulübü döndürmeyi başardık. Demirören'e zamanında sorulmayan hesaplar nedeniyle bugün Demirören'i ipe mi çekmem gerekiyor. Del Bosque'den başlamak üzere yapılan bütün işlemler kamuoyundan gizli yapılmadı

Hentbolda heyecan

SPOR

BEŞİKTAŞ Hentbol Takımı, EHF Kupası 2. tur maçında Odorheiu Secuiesc ile karşılaşacak. EHF Şampiyonlar Ligi ön eleme turunda Beyaz Rusya temsilcisi Dinamo Minsk'e elenen Beşiktaş, yoluna EHF Kupası 2. turundan devam edecek.



Bir üst tura adına yazdırabilmek için Romanya temsilcisi

Odorheiu Secuiesc iki karşılaşma yapacak olan siyah-beyazlılar, ilk maçını deplasmanda oynayacak. 13 Ekim Cumartesi günü Sala Sporturilor Spor Salonu'nda oynanacak maç TSİ 18:00'da başlayacak.

Hentbol Takımı, rövanş mücadelesini 20 Ekim Cumartesi günü saat 16:00'da Süleyman Seba Spor Salonu'nda oynayacak.

Odorheiu Secuiesc takımı ile ilgili internet sitemize değerlendirmelerde bulunan Hentbol Takımı Antrenörü Müfit Arın, rakibin son yıllarda Avrupa hentbolunda adından sıkça söz ettirdiğini söyledi."

En sıkışığı seçildi



ORTAKÖY'DE bulunan Boğaz Köprüsü'nde dahil trafik çilesi çeken İstanbul Avrupa'nın en sıkışık şehri ilan edildi. Nisan-Haziran 2012 tarihleri arasında Avrupa şehirlerindeki trafik sıkışıklığını ölçen indeksin sonuçları açıklandı. Sıkışıklık İndeksi'ne göre; İstanbul, trafiğin en sıkışık ve yoğun olduğu şehir.



Navigasyon cihazları tedarikçi bir firmasının Nisan ve Haziran 2012 tarihleri arasında Avrupa şehirlerindeki trafik sıkışıklığını ölçen en son Trafik Sıkışıklık İndeksi'nin sonuçlarını

duyurdu. 58 Avrupa şehrini kapsayan en son Sıkışıklık İndeksi, İstanbul'u Avrupa'daki trafiğin en sıkışık ve yoğun olduğu şehri olarak belirledi. Rapor; İstanbul'da gün içerisinde yoğun olmayan saatlerde bile se-

yahat sürelerinin normalden yüzde 57 ve sabahın sıkışık saatlerinde ise yüzde 84 oranlarında daha uzun olduğunu tespit etti. Rapora göre, akşam saatlerinde ise trafik sıkışıklığı yüzde 125, normalden daha fazla.

Beşiktaş'ta veda etti

KENT

BAŞBAKAN Recep Tayyip Erdoğan, Fenerbahçe ile yolları ayrılan Brezilyalı futbolcu Alex de Souza'yı kabul etti. Dolmabahçe'deki Başbakanlık Ofisi'nde gerçekleşen kabul yaklaşık bir saat sürdü. Görüşmede, Alex de Souza'nın eşi Daianne de Souza da bulundu.



Fenerbahçe'den ayrılan Brezilyalı futbolcu Alex De Souza cuma günü ülkesine gitmeden önce Başbakan Recep Tayyip Erdoğan'ı ziyaret etti. Başbakanın daveti üzerine gerçekleştiği öğrenilen görüşme

saat 16.30'da başladı. Dolmabahçe'deki başbakanlık ofisine eşi Dianne ile birlikte gelen Brezilyalı yıldızın, gün içinde yaptığı alışverişte aldığı takım elbiseyi giymesi dikkat çekti. Ayrıca Alex'ten bir süre önce de ofise yorumcu Rıdvan Dilmen geldi. Başbakan Er-

doğan, Fenerbahçe'den ayrıldıktan sonra Alex ile telefon görüşmesi yapmış ve Türkiye'de kalmasını istemişti. Brezilyalı futbolcu ise Türkiye'de kaldığı sürece Fenerbahçe'ye zarar vereceği yanıtını vermiş, bunun üzerine Başbakan kendisini ofisine davet etmişti.

Belgesel sinema

KENT

GEORGE Bush'un 2002 yılında Kuzey Kore, Irak ve İran için ortaya attığı "şer eksenini" kavramına masal dünyasından eleştirel bir bakış sunan "Şer Ekseninden Gece Masalları" filmi "Bir Belgesel, Bir Gazeteci, Çay ve Simit" etkinliğinde Levent Kültür Merkezi'nde gösteriliyor.



Beşiktaş Belediyesi'nin Türkiye Gazeteciler Cemiyeti ve Belgesel Sinemacılar Birliği ile düzenlediği "Bir Belgesel, Bir Gazeteci, Çay ve Simit" etkinliğinin 4. sezonu, 10 Ekim 2012 Çarşamba günü, yönetmenliğini Soner Yalçın'ın üstlendiği "Menekşe'den Önce" belgeselinin

gösterimiyle başladı. Etkinliğin ikinci haftasında Danimarka yapımı "Şer Ekseninden Gece Masalları" filmi izleyiciyle buluşacak. Filmin yönetmeni Vibeke Bryld kamerasını, George Bush'un deyişiyle "dünya barışına tehdit oluşturan şer eksenindeki" üç eve yöneltiyor. Kuzey Kore, Irak ve İran'daki evlerde anlatılan üç çocuk masalı, yönetmenin "şer eksenini" kavra-

mına getirdiği eleştirinin ana iskeletini oluşturuyor. Belgeselin ardından düzenlenecek söyleşi bölümünün konuğu Atlas Dergisi Yayın Yönetmeni Özcan Yüksek olacak. "Bir Belgesel, Bir Gazeteci, Çay ve Simit" etkinliği, 24 Ekim 2012'deki resmi tatilin ardından 31 Ekim 2012'de "Çay ya da Elektrik" isimli Belçika-Fas ortak yapımı belgeselle devam edecek.